
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

6 мая 2022 года                                                                                         № 209 

 

Об участии работников ППЭ 102 в совещании  

 

На основании письма управления региональной образовательной 

политики от 06.05.2022 года № 4-1-1-1207 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова 

Бацукиной И. В. обеспечить участие 12 мая 2022 года на базе БУ ОО 

«Региональный центр оценки качества образования» (г. Орел, ул. Полеская, 

д.24) в совещании по вопросу проведения лабораторных работ по физике и 

реального эксперимента по химии следующих педагогов: 

1.1. В 13.00 часов – Борисовой Н. Н., учителя физики МБОУ-

Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова, специалиста по проведению 

инструктажа и обеспечению лабораторных работ по физики. 

1.2. В 15.00 часов – Кащеевой О. В., учителя химии МБОУ-

Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова, специалиста по проведению 

инструктажа и обеспечению лабораторных работ по химии. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                      Л. М. Зарубина 
 

 


